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Juomat ja kahvit 
Kahvi  
2L            23,20 

3L             34,80 

5 L            58,00 

10 L                                  116,00 
Hinta á 11,60/l kunkin litran kanssa tuodaan 5 biohajoavaa kartonkikuppia sekä kahvin kanssa tarjottavat sokerit ja 

maidot (myös kauramaito) 

 

Tee 1 litra           11,60 
1 litran kanssa tuodaan viisi biohajoavaa kartonkikuppia sekä teen kanssa tarjottavat sokerit ja maidot 

 

Lähdevesipullo 50cl; tilaus 6 plon erissä      25,80 (á 4,30) 

Novelle Original kivennäisvesi 50cl; tilaus 6 plon erissä    29,40 (á 4,90) 

Novelle Plus Sinkki+E 33cl; tilaus 6 tlkn erissä     26,40 (á 4,40) 

Pepsi 33cl; á 4,40; tilaus 6 tlkn erissä      26,40 (á 4,40) 

Pepsi Max 33cl; tilaus 6 tlkn erissä       26,40 (á 4,40) 

Jaffa 33cl; tilaus 6 tlkn erissä        26,40 (á 4,40)  

Red Bull original 33cl; tilaus 6 tlk erissä      35,40 (á 5,90) 

Jungle Juice Queen Bee Smoothie (ananas-inkivääri-tyrni) 25cl, 6 plon erissä 31,50 (á 5,25) 

Jungle Juice Red Panda Smoothie (banaani-mansikka-passion) 25cl,  6 plon erissä 31,50 (á 5,25) 

Raikastamo jäätee sitruuna 50cl, tilaus 6 plon erissä    39,00 (á 6,50) 

Raikastamo jäätee persikka 50cl, tilaus 6 plon erissä    39,00 (á 6,50) 

Luomutuoremehu appelsiini 1l         12,00 

Luomutuoremehu omena 1l         12,00 

Kuohuviini alkoholiton 75cl         35,00 
Mionetto 0,0%, Veneto, Italia (Glera, vegaaninen)  

Heineken 0,0% 33cl; tilaus 6 tlkn erissä      39,00 (á 6,50) 

Original Long Drink Zero Label Grapefruit 0% 33cl; tilaus 6 tlkn erissä  39,00 (á 6,50) 

Happy Joe Dry Apple 0,0% 33cl; tilaus 6 tlkn erissä     39,00 (á 6,50) 

 

Vesiastia 17 l           25,50 
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Pientä purtavaa, suolaiset 
             
Viipaloidut hedelmät Veg, G 1 kg (8 annosta)       42,50  

Kokonaiset hedelmät lajitelma 1 kg        12,50 

Savuporopiiras L          8,90  

Taikinoitu kirjolohipasteija L         8,90  

Kasvisquiche L (tilauksesta myös G)        8,90  

Minibagel - avokado-hummus Veg        6,50 

Minibagel - savulohi L          6,50 

Täytetty sämpylä - juusto-kasvis L         7,40 

Täytetty sämpylä - palvikinkku L        7,40 

Gluteeniton täytetty sämpylä L         7,90 

Gouda juustokuutiot L, G / hlö (30g)        2,40 

Gouda juustokuutiot L, G 1kg         34,00 

Lay´s sipsit 27,5 g / pss         2,10 

Doritos nachot 44g / pss         3,00 

Suolapähkinät 50g / pss          3,00 

Pähkinä- ja hedelmäsekoitus Veg, G 60g / pss      4,90 

Corny myslisuklaapatukka 40-50g / kpl        2,50 

Elovena pehmeä välipalapatukka Veg 30g / kpl       2,20 

 

Pientä purtavaa, makeat 

      

Kulhollinen pieniä korvapuusteja n.30 kpl          19,50 

Suklaamuffinssi Veg 16 kpl         95,00 

Suklaamuffinssi Veg kpl         6,50 

Tuulihattu kermatäytteellä G 100 kpl / 1 kg       73,00 

Tuulihattu kermatäytteellä G kpl        0,80 

Minimunkki VL 50 kpl          95,00 

Minimunkki VL kpl          2,10 

Porkkanapiirakka L, G 16 palaa        92,00 

Mustikkapiiras Veg 18 palaa         96,00 

Keksilajitelma L 10 hlö (2-3 keksilajia)        25,00 

Gluteeniton keksi L, G kpl         1,30 

Voisilmäpulla L          4,50 

Mud cake 60 g L, G kpl (yksittäispakattu)       6,80 

Macarons L, G 3kpl           9,00 

Fazer salmiakkitikkari lajitelma 150 kpl        75,00 

Karl Fazer suklaakonvehdit L, G 100g       4,80 

Karl Fazer maitosuklaakonvehti L, G 3 kg        125,00 

Irtokarkit hedelmä M, G ltk n. 2 kg        49,00 

Irtokarkit salmiakki M, G ltk n. 2 kg        49,00 
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Alkoholijuomat 
 
Lapin Kulta Luomu Pure 33cl (gluteeniton); tilaus 8 tlkn erissä    68,00 (á 8,50) 

Lahden Erikois IPA 4,5% 50cl; tilaus 6 tlkn erissä     69,60 (á 11,60) 

Happy Joe Extra Dry Apple Cider 33cl; tilaus 6 tlkn erissä    54,00 (á 9,00) 

Hartwall Original Long Drink Gin & Grapefruit 33cl; tilaus 6 tlkn erissä  54,00 (á 9,00) 

Hartwall Original Long Drink Gin & Pineapple 33cl; tilaus 6 tlkn erissä  54,00 (á 9,00) 

 

Kuohuviini 75cl           38,50 

Casalforte Spumante Organic, Garganega, Veneto, Italy (luomu, vegaaninen) 
1 pullo tuodaan kuuden kertakäyttöisen kovamuovilasin kanssa 

 

Valkoviini 75cl           38,50 

Pablo Claro Chardonnay, Castilla, Espanja (luomu, vegaaninen) 
1 pullo tuodaan kuuden kertakäyttöisen kovamuovilasin kanssa  

 

Punaviini 75cl           38,50 

Pablo Claro Tempranillo, Castilla, Espanja (luomu, vegaaninen) 
1 pullo tuodaan kuuden kertakäyttöisen kovamuovilasin kanssa 

 

Valkoviini hanapakkauksessa 300cl        89,00 

Hans Baer Riesling, Qualitätswein Rheinhessen, Germany 
tuodaan 50 kertakäyttöpikarin kanssa  

 

Valkoviini hanapakkauksessa 300cl        89,00 

Dr. Pauly Bergweiler Blitz Riesling, Qualitätswein Mosel, Germany 
tuodaan 50 kertakäyttöpikarin kanssa  

 

Punaviini hanapakkauksessa 300cl        89,00 

Asio Otus Rosso, Italy (Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah)  
tuodaan 50 kertakäyttöpikarin kanssa  

 

Viinilasi kpl           1,00 

 

Osastolle järjestyy mm. erikoiskahvikoneet, oluthanat, jäätelöaltaat yms., olethan 

yhteydessä toiveistasi! 
 
 
 
Hinnat ovat euroissa ja sisältävät ALV:n (13,5% / 25,5%). Hinnat ovat voimassa 31.7.2026 asti. 
 
Toimittaja pidättää oikeuden hinnanmuutokseen, mikäli tilaisuuden vahvistuksen jälkeen on tapahtunut toimittajan 
toiminnasta riippumattomia hankinta- tai valmistuskustannusten muutoksia (esim. raaka-aineiden hintojen muutos). 
Toimittajalla on hinnanmuutosoikeus myös, jos arvonlisäveron määrää muutetaan tai toimituksen hintaan muutoin 
vaikuttavaa lainsäädäntöä uudistetaan. 

mailto:messukeskus@noho.fi

